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Fernando Augusto Matsumoto
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Diretor Financeiro do IPMU

VINCULOS:

BANCO

TESOURARIA

TESOURARIA (CAIXA)

CONTA MOVIMENTO

BANCO SANTANDER SA - CONTA MOVIMENTO
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

BANESPA - COMPENSAGAQ PREVIDENCIARIA
BANCO SANTANDER SA - TAXA ADMINISTRAGAQ
BANCO ITAU SA

BANCO BRADESCO

BANCO DO BRASIL SA

BANCO ITAU S.A.

SUB TOTAL

CONTA VINCULADA

BB PREVIDENCIARIO RF TP XI Fl

BANCO ESPITIRO SANTO - BESF - B.SANTOS - FIF
BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA ALOCAGAQO ATIVA
BB PREVIDENDCIARIO RENDA FIXA IMA-B 5 + TP
CEF TITULOS PUBLICOS - NTN-C 2021

CEF TITULOS PUBLICOS - NTN-B 2024

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS LP
CAIXA FI BRASIL IMAB TITULOS PUBLICOS RF LP
ITAU INSTITUCIONAL ALOCAGAQ DINAMICA RF FICFI
SANTANDER ATIVO RF CONTA PREVIDENCIARIA
SANTANDER FIC FI IMA-B 5 TP - RF

SANTANDER ATIVO RF FIC

CAIXA FIC BRASIL RF ATIVA LP

CAIXA FIC BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RENDA FIXA

CAIXA FI ACOES SMALL CAPS ATIVO
CAIXA FI ACOES INFRAESTRUTURA .
BRADESCO FIC FI RENDA FIXA ALOCAGAO DINAMICA

SuUB TOTAL

FINANCEIRO

0,00

11.303,64
24531
0,00
7.686,48
0,00

0,00

0,00

0,00

19.235,43

5.758.066,52
15.016,47
52.890.014,84
15.161.414,84
18.268.012,89
38.643.016,21
32.758.082,62
46.561.817,33
43.579.911,22
28.402.656,28
0.00
1.710.105,08
0,00
56.688.027 43
0,00

0,00
16.166.238,02

356.602.379.75

Sistema CECAM

(Pagina: 1/1)

~ PATRIMONIAL TOTAL
0.00 0,00

0,00 11.303,64

0,00 245,31

0,00 0,00

0,00 7.686,48

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19.235,43
871.995,92 6.630.062,44
0,00 15.016,47
8.247.294,23 61.137.309,07
1.789.540,40 16.950.955,24
1.507.226,18 19.775.239,07
4.914.956,98 43.557.973,19
3.161.830,00 35.819.912 62
12.551.606.21 59.113.423 54
2.118.170,99 45.698.082,21
42.454,46 28.445.110,74
0,00 0,00
56.641,31 1.766.746,39
0,00 0,00
10.766.723,74 67.454.751,17
0,00 0,00

0,00 0,00
573.058,13 16.739.296,15

46.601.498,55

403.203.878,30

" TOTAL GERAL
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Wellington Dipli

P316207/0-5

Deptc. Contabilidade

356.621.615,18

46.601.498,55

CPF 133.339.578-76
Presidente do IPMU

403.223.113,73




